
 
UCHWAŁA Nr 50/VIII/2015 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości w pasie drogi 
wojewódzkiej Nr 616 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) – Rada Gminy Grudusk uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Grudusk wyraża zgodę na zrzeczenie się przez Gminę Grudusk 
odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy Grudusk i znajdujące 
się w rozbudowywanym psie drogi wojewódzkiej Nr 616, które przeszły na własność 
Województwa Mazowieckiego na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
2/2013 z dnia 22 maja 2013 r. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                          mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 50/VIII/2015 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 30 września 2015 r. 
 
 
 
 

    Wnioskiem z dnia 13 sierpnia 2015 r. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Warszawie zwrócił się o podjęcie przez Radę Gminy Grudusk uchwały w sprawie 
zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Grudusk, znajdujące się w rozbudowywanym pasie drogi wojewódzkiej Nr 616. 
Nieruchomości te stały się własnością Województwa Mazowieckiego na podstawie 
Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2013 z dnia 22 maja 2013 r., wydanej na 
podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 193, poz.1194 
ze zm.). 
    W związku z powyższym, kontynuując dotychczasową współpracę oraz w celu 
realizacji rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 616, podjęcie niniejszej Uchwały jest 
zasadne. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady 
                                                                                          mgr Beata Ciska 

 
 


